URAWA ROTARY CLUB

2-3-19-4F NAKA-CHO, URAWA-KU,

SAITAMA CITY ,SAITAMA ,JAPAN

TEL 048(824)2570 FAX 048 (822)2770

E-mail  urawarc@aqua.ocn.ne.jp

浦Ｒ発第 22-065

2022.12.23

各  位

浦和ロータリークラブ

会  長  大貫 充

幹  事  北 康信

例会変更のご案内

拝啓、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2023 年 1 月の当クラブの例会変更についてご案内いたします

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

○ 1 月 6 日（金）の例会は、定款第 7 条第 1 節 d 項(1)を適用し、休会といたします。

● 1 月 13 日（金）第 3285 回例会は、新年夜間例会のため、点鐘 18:00

会場は浦和ワシントンホテル 3Ｆプリムローズとなります。

● 1 月 20 日（金）の例会からは、本来の例会場である 3Ｆゴールドルームにて例会を開催

します。

● 1 月 27 日（金）の例会は、３F ゴールドルームにて開催します。

※ 感染症拡大の状況により例会内容に変更が生じる可能性があります。ご了承ください。

以上

**事務局の年末年始休業について***

12 月 27 日（火）から 2023 年 1 月 9 日（月祝）まで、執務を休みます。

この間の緊急のご用は、幹事・副幹事が承ります。

mailto:urawarc@aqua.ocn.ne.jp